
kedd szerda csütörtök péntek

Ebéd

(00001) Felnőtt

 Húsgombócleves/sertés/, 
Gránátos kocka, 

Savanyúság, Gyümölcs

 Kassai burgonyaleves
(sertés), Rakott karfiol

(sertés)

 Legényfogó leves/sertés/, 
Zöldborsófőzelék, Rántott 

párizsi(sertés), Teljes 
kiőrlésű kenyér

 Meggyleves, Milánói 
makaróni (sertés), Reszelt 

sajt

Energia: 676,19 Kcal / 2 826,47 Kj

Fehérje Zsír T.Zsírsav
21,59 g 17,04 g 2,35 g

Szénhidrát Cukor Só

106,90 g 1,24 g 4,02 g

Energia: 757,69 Kcal / 3 167,14 Kj

Fehérje Zsír T.Zsírsav
35,53 g 42,36 g 14,64 g

Szénhidrát Cukor Só

57,29 g 0,00 g 4,20 g

Energia: 859,12 Kcal / 3 591,12 Kj

Fehérje Zsír T.Zsírsav
41,65 g 35,98 g 8,72 g

Szénhidrát Cukor Só

91,28 g 3,55 g 5,35 g

Energia: 708,78 Kcal / 2 962,70 Kj

Fehérje Zsír T.Zsírsav
24,01 g 23,11 g 7,56 g

Szénhidrát Cukor Só

99,85 g 34,00 g 2,78 g

1,3,9,10 7,(1),(6),(10),(12) 1,7,10,(3),(6),(9),(11),(12) 1,7,(12)

(00009) Idősek
+Vendég étkezők

 Húsgombócleves/sertés/, 
Gránátos kocka, 

Savanyúság, Gyümölcs

 Kassai burgonyaleves
(sertés), Rakott karfiol

(sertés)

 Legényfogó leves/sertés/, 
Zöldborsófőzelék, Rántott 

párizsi(sertés), Teljes 
kiőrlésű kenyér

 Meggyleves, Milánói 
makaróni (sertés), Reszelt 

sajt

Energia: 676,19 Kcal / 2 826,47 Kj
Fehérje Zsír T.Zsírsav

21,59 g 17,04 g 2,35 g

Szénhidrát Cukor Só

106,90 g 1,24 g 4,02 g

Energia: 757,69 Kcal / 3 167,14 Kj
Fehérje Zsír T.Zsírsav

35,53 g 42,36 g 14,64 g

Szénhidrát Cukor Só

57,29 g 0,00 g 4,20 g

Energia: 859,12 Kcal / 3 591,12 Kj
Fehérje Zsír T.Zsírsav

41,65 g 35,98 g 8,72 g

Szénhidrát Cukor Só

91,28 g 3,55 g 5,35 g

Energia: 708,78 Kcal / 2 962,70 Kj
Fehérje Zsír T.Zsírsav

24,01 g 23,11 g 7,56 g

Szénhidrát Cukor Só

99,85 g 34,00 g 2,78 g

1,3,9,10 7,(1),(6),(10),(12) 1,7,10,(3),(6),(9),(11),(12) 1,7,(12)

Allergén összetevök zárójelben feltüntetve. 
Valamennyi allergén nyomokban elöfordulhat ételeinkben.

1=glutén; 2=rák; 3=tojás; 4=hal; 5=földimogyoró; 6=szója; 7=tejtermék,laktóz; 
8=diófélék; 9=zeller; 10=mustár; 11=szezám; 12=kéndioxid,szulfit; 

13=csillagfürt; 14=puhatestűek; 15=mesterséges édesítőszer; 16=édesgyökér  
(0)=Az adott allergén elöfordulhat

                   
                     Az étlapváltozás jogát fenntartjuk!

                           Jó étvágyat kívánunk!
                                    

 Herdlicska Lászlóné                                     Hamala Katalin
  Élelmezésvezetö                                           Igazgató
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